
UCHWAŁA NR 2/2016 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 11 lutego 2016r. 

 

Podział miejsc mandatowych w Kolegium Elektorów                         
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 lit. A Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30 
kwietnia 2015 r.- tekst jednolity oraz § 13 pkt. 3 Regulaminu Wyborczego, Komisja 
Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§1. 

Ustala się liczbę miejsc mandatowych do Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
Rzeszowskiego, dla poszczególnych okręgów wyborczych. 

§2. 

Podział miejsc mandatowych do Kolegium Elektorów dla poszczególnych okręgów 
wyborczych w Uniwersytecie Rzeszowskim stanowi załącznik nr 1 do tej uchwały. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia . 

 

                                                                      Przewodniczący Komisji Wyborczej UR 

 

                                                                              dr hab. prof. UR Paweł  GRATA 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały KWUR nr 2/2016 z 11.02.2016r.  

 

PODZIAŁ MANDATÓW DO KOLEGIUM ELEKTORÓW                         
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

 

I. 80 mandatów dla: profesorów i doktorów habilitowany ch zatrudnionych na 
pełnym etacie w podstawowym miejscu pracy (wg wyliczenia Działu Spraw 
Osobowych na dzień 31.01.2016 r.) 

L.p
. 

Wydział Liczba 
profesorów            
i dr hab. 

 

 Liczba mandatów  

1 Socjologiczno-Historyczny 60  14 

2 Matematyczno-Przyrodniczy 46  11 

3 Medyczny 41  10 

4 Filologiczny 37  9 

5 Biologiczno- Rolniczy 35  8 

6 Sztuki 24  6 

7 Prawa i Administracji 20  5 

8 Pedagogiczny 18  4 

9 Ekonomii 16  4 

10 Muzyki 16  4 

11 Wychowania Fizycznego 15  3 

12 Z. I Biotechnologii 7  2 

 Razem:  335  80 

 

 



            

II. 30 mandatów dla przedstawicieli pozostałych nau czycieli akademickich, 
zatrudnionych w UR w pełnym wymiarze jako podstawow ym miejscu pracy 
(mgr, dr) ( Wg wyliczenia Działu Spraw Osobowych na dzień 31.01.2016r.) 

 

L.p
. 

Wydział Liczba mgr i dr 

 

 Liczba mandatów  

1 Medyczny 147  5 

2 Matematyczno-Przyrodniczy 100  3 

3 Biologiczno-Rolniczy 93  3 

4 Filologiczny 88  3 

5 Wychowania Fizycznego 83  3 

6 Pedagogiczny 68  2 

7 Prawa i Administracji 62  2 

8 Socjologiczno-Historyczny 58  2 

9 Ekonomii 54  2 

10 Muzyki 27  1 

11 Sztuki 21  1 

12 Z. I Biotechnologii 21  1 

13 Pozostali (Centrum Sportu i 
Rekreacji, Uniw. Centrum 
Nauki J. Obcych, Międzywydz. 
Studium K-O, „Polonus”, 
Muzeum) 

80  2 

          Razem:                              902                   30 

 

 

           



III. 29 mandatów dla studentów wszystkich wydziałów                                                 
(wg wyliczenia Działu Kształcenia UR – stan na dzień 31.01.2016r.) 

 

L.p
. 

Wydział Liczba 
studentów 

 

 Liczba mandatów  

1 Medyczny 2730  5 

2 Prawa i Administracji 2663  4 

3 Matematyczno-Przyrodniczy 1879  3 

4 Pedagogiczny 1840  3 

5 Ekonomii 1574  3 

6 Filologiczny 1562  2 

7 Wychowania Fizycznego 1450  2 

8 Biologiczno-Rolniczy 1298  2 

9 Socjologiczno-Historyczny 1232  2 

10 Sztuki 294  1 

11 Muzyczny 194  1 

12 Z. I Biotechnologii 110  1 

 Razem: 16826  29 

 

 

 

 

IV. 1 mandat dla doktorantów Wydziałów: Biologiczno-Rolniczego, Filologicznego, 
Socjologiczno-Historycznego ( wg wyliczenia Działu Nauki UR – łączna liczba 
doktorantów na dzień 31.01.2016r. wynosi 390 osób (0,6723 Mandatu = 1) . 

 

 



V. 10 mandatów dla pracowników nie b ędących nauczycielami akademickimi, 
zatrudnionych na pierwszym pełnym etacie, do podzia łu na 3 okr ęgi wyborcze : 

1. Inż.-techn., nauk.-techn., dziekanaty, BUR – razem 297 osób (wg stanu na 
31.01.2016r.) 

2. Administracja centralna, proj. unijne, pozostała administracja, archiwum, inne – 
razem 255 osób (wg stanu na 31.01.2016r.) 

3. Obsługa – 212 osób (wg stanu na 31.01.2016r.) 

 

Razem: Dla 764 osób  – 10 mandatów:   

 

L.p.  Okręgi wyborcze  Liczba 

 

 Liczba mandatów 

1 Inżynieryjno-techniczni; naukowo-
techniczni; dziekanaty; BUR 

297  4 

2 Administracja centralna, proj. 
unijne; pozostała administracja; 
archiwum; inne (Centrum Sportu i 
Rekreacji, „Polonus”, Uniw. C. 
Nauki J. Obcych) 

255  3 

3 Obsługa 212  3 

 Razem:     764         10 

 

 


